

**Grant Thornton**  
Godkendt  
Revisionspartnerselskab

Tronholmen 3  
8960 Randers SØ  
CVR-nr. 34209936

T (+45) 86 41 21 00  
[www.grantthornton.dk](http://www.grantthornton.dk)

# **FLEMMING HOLST HOLDING ApS**

**Hjorthsvej 10, 8970 Havndal**

**CVR-nr. 28 98 83 03**

**Årsrapport**

**2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. juni 2024.

---

**Flemming Holst**  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

|   | <b><u>Side</u></b> |
|---|--------------------|
| <b>Påtegninger</b>                                      |                    |
| Ledelsespåtegning                                       | 1                  |
| Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang | 2                  |
| <b>Ledelsesberetning</b>                                |                    |
| Selskabsoplysninger                                     | 4                  |
| Ledelsesberetning                                       | 5                  |
| <b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023</b>        |                    |
| Resultatopgørelse                                       | 6                  |
| Balance   | 7                  |
| Egenkapitalopgørelse                                    | 8                  |
| Anvendt regnskabspraksis                                | 9                  |

## Selskabsoplysninger

---

|                        |   |
|------------------------|---|
| <b>Selskabet</b>       | FLEMMING HOLST HOLDING ApS<br>Hjorthsvej 10<br>8970 Havndal   |
|                        | CVR-nr.: 28 98 83 03<br>Stiftet: 12. september 2005<br>Regnskabsår: 1. januar 2023 - 31. december 2023<br>18. regnskabsår |
| <b>Direktion</b>       | Flemming Holst  |
| <b>Revision</b>        | Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab<br>Tronholmen 3<br>8960 Randers SØ                                       |
| <b>Bankforbindelse</b> | Sparekassen Kronjylland, Middelgade 1, 8900 Randers C   |

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at eje anpartar i delvis ejede datterselskaber.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Det ordinære resultat efter skat udgør 54 t.kr. mod -68 t.kr. sidste år, og selskabets balance pr. 31. december 2023 udviser en egenkapital på 556 t.kr.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

| <u>Note</u>  | 2023<br>kr.   | 2022<br>kr.    |
|--|---------------|----------------|
| Indtægter af kapitalinteresser                             | 61.288        | -62.622        |
| Andre eksterne omkostninger                                | -7.000        | -5.626         |
| Finansielle omkostninger                                   | 0             | -24            |
| <b>Resultat før skat</b>                                   | <b>54.288</b> | <b>-68.272</b> |
| Skat af årets resultat                                     | 0             | 0              |
| <b>Årets resultat</b>                                      | <b>54.288</b> | <b>-68.272</b> |
| <br><b>Forslag til resultatdisponering:</b>                |               |                |
| Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | 61.288        | -62.622        |
| Disponeret fra overført resultat                           | -7.000        | -5.650         |
| <b>Disponeret i alt</b>                                    | <b>54.288</b> | <b>-68.272</b> |



**Balance 31. december**

| <u>Note</u>  | 2023<br>kr.    | 2022<br>kr.    |
|--|----------------|----------------|
| <b>Aktiver</b>   |                |                |
| <b>Anlægsaktiver</b>                                       |                |                |
| Kapitalinteresser  | 758.622        | 697.334        |
| Finansielle anlægsaktiver i alt                            | 758.622        | 697.334        |
| <b>Anlægsaktiver i alt</b>                                 | <b>758.622</b> | <b>697.334</b> |
| <b>Omsætningsaktiver</b>                                   |                |                |
| Likvide beholdninger                                       | 3.556          | 3.856          |
| <b>Omsætningsaktiver i alt</b>                             | <b>3.556</b>   | <b>3.856</b>   |
| <b>Aktiver i alt</b>                                       | <b>762.178</b> | <b>701.190</b> |
| <b>Passiver</b>  |                |                |
| <b>Egenkapital</b>   |                |                |
| Virksomhedskapital   | 125.000        | 125.000        |
| Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | 127.480        | 66.192         |
| Overført resultat  | 303.291        | 310.291        |
| <b>Egenkapital i alt</b>                                   | <b>555.771</b> | <b>501.483</b> |
| <b>Gældsforpligtelser</b>                                  |                |                |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser                   | 2.500          | 2.500          |
| Gæld til selskabsdeltagere og ledelse                      | 203.907        | 197.207        |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt                      | 206.407        | 199.707        |
| <b>Gældsforpligtelser i alt</b>                            | <b>206.407</b> | <b>199.707</b> |
| <b>Passiver i alt</b>                                      | <b>762.178</b> | <b>701.190</b> |

**Egenkapitalopgørelse**

|                            | <b>Virksomhedskapital<br/>kr.</b> | <b>Reserve for net-<br/>toopskrivning<br/>efter den indre<br/>værdi metode<br/>kr.</b> | <b>Overført resultat<br/>kr.</b> | <b>I alt<br/>kr.</b> |
|----------------------------|-----------------------------------|--|----------------------------------|----------------------|
| Egenkapital 1. januar 2022 | 125.000                           | 128.814  | 315.941                          | 569.755              |
| Resultatandel              | 0                                 | -62.622  | -5.650                           | -68.272              |
| Egenkapital 1. januar 2023 | 125.000                           | 66.192   | 310.291                          | 501.483              |
| Resultatandel              | 0                                 | 61.288   | -7.000                           | 54.288               |
|                            | <b>125.000</b>                    | <b>127.480</b>   | <b>303.291</b>                   | <b>555.771</b>       |
